CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APROVADQExmo. Sr, Presidente da Cámara Municipal de Campo largo.

«(lv

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando
REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Beco Lima, bairro Bom Jesus, deste
município.

A solicitação ora apresentada tem o intuito de auxiliar a população
e melhorar a qualidade de Vida dos moradores, tendo em vista que a via está em
péssimas condições, com vários buracos e valetas em toda sua extensão, o que
dificulta o acesso dos moradores as residências.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 21 de março de 2023.

, ,. « , .

] &2/6—1 , (A;/M
Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Home page“ www.campolnrgo.pr.leg.ht
Ermuil: cmcnmpolargowcmcampolsrgo.pr.gov.br

#3,
”Z

, ( ,
1 Í,»